
Bur n. 77 del 01/09/2006

(Codice interno: 191575)

COMUNE DI SAONARA (PADOVA)
Esito di gara d'appalto del servizio di Trasporto Scolastico AA.SS. 2006/2007-2007/2008-2008/2009.

Per l'aggiudicazione del servizio di Trasporto Scolastico
AA.SS. 2006/2007-2007/2008-2008/2009.
Ditte concorrenti: n. 2. Ammesse: n. 2.
Gara esperita il giorno 09/08/2006 con l'aggiudicazione
alla ditta EURO TOURS S.n.c.di Mogliano Veneto (TV).

Il Responsabile del Servizio
Sig. Beppino Nodelli.


	jjrkwq55xou1gr2wbmz4frrn.html

